DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS CAUSADOS PELAS
INTERVENÇÕES FARMACÊUTICAS NA SAÚDE DOS PACIENTES IDOSOS de autoria
de ANIELE LARICE DE MEDEIROS FELIX, KACIA DELANE OLIVEIRA DANTAS, IARA
LUIZA MEDEIROS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54037

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54037